(lxiv) fol.169^v Item eiusdem de eodem. Domini et saluatoris nostri ihesu christi aduentus in carnem ~~et~~ alienigenis agnoscamus.
Explicit.

CPL 248; pr. PL 39, 2007

Optatus of Malra, Sermo dubius: ~~Printed~~ as Augustine, Sermo ~~132~~, App. 132. AIF i, 42.

(lxv) fol.171 Item eiusdem de eodem. Hodierni diei per uniuersum mundum nota sollemnitas ~~et~~ non qua uenimus redeamus. Explicit.

CPL 284;

Augustine, Sermo 202: ~~pr.~~ PL 38, 1033. AIF i, 39.

(lxvi) fol.173 Item eiusdem de eodem. Epyphania latine manifestatio est ~~et~~ ad patriam ueniemus. Explicit.

CPL 285;

Augustine, Sermo dubius 375: ~~pr.~~ PL 39, 1668.

(lxvii) fol.174 Item eiusdem de eodem. Anniuersaria celebratio diei huius. anniuersarium sermonem a nobis exigit ~~et~~ lugeat inuidis ueritas. Explicit.

CPL 285;

Augustine, Sermo dubius 374: ~~pr.~~ PL 39, 1666.

(lxviii) fol.175^v Sermo beati ambrosii episcopi. Intelligere possumus fratres karissimi quantam gratiam domino debeamus ~~et~~ sed ut nobis fluenta mundaret. Explicit.

Extract from Maximus of Turin, Sermo 13 ~~etc.~~: CPL 225a; pr. CC 23, p. 44 .
AIF i, 39.

(lxix) fol.177 Item cuius supra. Exultandum nobis est fratres carissimi. quod uotis nostris uota succedunt ~~et~~ apud nos uero permanere quod sumpsimus. Explicit.

Maximus of Turin, Sermo 101: CPL 180; pr. CC 23, p. 402 .

(lxx) fol.178^v Item cuius supra. Meminit sanctitas uestra fratres superioris predicationis nostre ~~et~~ cor autem eorum longe est a me. Explicit.

Maximus of Turin, Sermo 103: CPL 180; pr. CC 23, p. 409.

(lxxi) fol.180^v Item cuius supra. Plerique in hac sancta epyphanie die hactenus a domino mirabilia facta esse commemorant ~~et~~ de qua in infantia fuerant exorti reuersi sunt.

Maximus of Turin, Sermo 64: CPL 180; pr. CC 23, p. 269 .